证券代码：600794          证券简称：保税科技          编号：临 2015-025

债券代码：122256          债券简称：13保税债

张家港保税科技股份有限公司

关于控股子公司长江国际被认定为

2014 年苏州市技术先进型服务企业的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2015年 3月 30日，公司控股子公司张家港保税区长江国际港务有限公司（以下

简称“长江国际”）收到苏州市人民政府文件《市政府关于认定 2014年苏州市技术

先进型服务企业的通知》（苏府[2015]45号），长江国际被认定为 2014年苏州市技术

先进型服务企业。

根据国家财政部、税务总局、商务部、科技部、发改委《关于完善技术先进型

服务企业有关企业所得税政策问题的通知》（财税[2014]59号）的有关规定，(1)对

经认定的技术先进型服务企业，减按 15%的税率征收企业所得税；（2）经认定的技术

先进型服务企业发生的职工教育经费支出，不超过工资薪金总额 8%的部分，准予在

计算应纳税所得额时扣除；超过部分，准予在以后纳税年度结转扣除。

根据《苏州市技术先进型服务企业认定管理办法（试行）》（苏府办[2014]217号）

第九条，技术先进型服务企业资格有效期为自认定当年至 2018 年 12月 31日止。

特此公告

张家港保税科技股份有限公司董事会

二零一五年四月一日